АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

  «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ОСОБОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ЗОНЫ

«ИСТОК»

П Р И К А З № 1.26062018

«26» июня 2018 г.

г. Фрязино, Московская область

О внесении изменений

в план закупки товаров

(работ, услуг) на 2018 год

В связи с изменением потребности в товарах, работах и услугах для нужд АО

«УК ОЭЗ «Исток» в соответствии с Федеральным законом РФ №223 от 18.07.2012г.

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и

действующим Положением о закупочной деятельности предприятия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План закупок товаров, работ, услуг АО «УК ОЭЗ

«Исток» на 2018 год в соответствии с  Приложением №1 к настоящему приказу.

2. Разместить План закупок товаров, работ, услуг АО «УК ОЭЗ «Исток» на

2018 год в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте АО «УК ОЭЗ «Исток» (http://istokoez.ru) и на официальном сайте

Единой информационной системы в сфере закупок (http://zakupki.gov.ru).

3. Специалисту по закупкам Сафиной В.И. обеспечить выполнения п. 2

настоящего Приказа в срок до 09 июля 2018 г.

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложение №1: План закупок на 2018 год на 1 л. в 1 экз.

Генеральный директор     П/П                          М.В. Чекаданова